ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать четвертая сессия)

Постановление № 106

  г.Прокопьевск                                                                                              29.03.2005

О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета народных депутатов от 24.11.2004 № 84

 Рассмотрев заявления граждан, обратившихся с ходатайством в городской Совет народных депутатов, в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом РФ «О плате за землю»,

Городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление городского Совета народных депутатов от 24.11.2004 № 84 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, на территории города Прокопьевска на 2005 год»:

1.1. пункт 1 приложения 3 Таблицы коэффициентов зависимости размера арендной платы за землю от категории арендаторов после слов «и т.п.» дополнить словами «и членам их семей (муж и жена), проживающих совместно»;

1.2. пункт 3 приложения 3 Таблицы коэффициентов зависимости размера арендной платы за землю от категории арендаторов после слов «инвалиды ВОВ» дополнить словами «участники ВОВ, вдовы инвалидов и участников ВОВ,»;

1.3. Таблицу коэффициентов зависимости размера арендной платы за землю от категории арендаторов (приложение № 3) дополнить пунктом 4 (с соответствующим изменением нумерации последующих пунктов):

«4. Кавалеры знака «Шахтерская слава» трех степеней».

2. Настоящее постановление опубликовывается в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитеты городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н. Адамова), по социальной политике (Н. Тарасова) и по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

 Председатель городского

      Совета народных депутатов                                                                  Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                       В. Гаранин